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خبر فوتبال

هشدار AFC به ۷۰ باشگاه
کنفدراسیون فوتبال آســیا به ۷۰ باشگاه برای لغو  �

مجوز حرفه ای و حذف از لیگ قهرمانان آســیا هشدار 
داده اســت. به گزارش ایســنا و به نقل از الاقتصادیه، 
به نظر می رســد کنفدراسیون فوتبال آســیا عزم خود 
را برای رعایت اســتانداردهای خود جزم کرده اســت. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تا ۱۷ ژانویه که زمان قرعه کشی 
فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمان آسیاست، فرصت داده است 
تا باشگاه ها معیارهای لازم برای کسب مجوز حرفه ای 
را مهیا کنند؛ در غیر این صورت از لیگ قهرمانان و دیگر 
رقابت های آســیایی کنار گذاشته می شــوند. AFC به 
۷۰ باشــگاه اولتیماتوم داده است که از نظر معیارهای 
ورزشــی، اداری، مالی، زیرســاخت، قانونــی، تجارت و 
تبلیغات استانداردهای لازم را رعایت کنند. در فهرست 
کنفدراســیون فوتبال آســیا به ۵۰ باشــگاه از ژاپن، دو 
باشگاه از ایران، سه باشگاه از کره جنوبی، سه باشگاه از 
فیلیپین و شش باشگاه از امارات هشدار داده شده است.

محکومیت میلیون دلاری تراکتور 
در  پرونده فورچونه

دادگاه عالــی ورزش (CAS) محکومیت ســنگین  �
باشــگاه تراکتور در پرونده شــکایت کوین فورچونه را 
تأییــد کرد. به گزارش تســنیم، کوین فورچونه مهاجم 
اهل کشــور مارتینیک که در فصــل نوزدهم با عنوان 
«گران تریــن بازیکن تاریــخ لیگ برتر» بــه تیم تراکتور 
پیوست، پس از حضور چند ماهه در جمع سرخ پوشان 
تبریزی در تعطیلات ســال نو میلادی در ســال ۹۸ به 
کشورش رفت و دیگر حاضر به بازگشت به ایران نشد. 
این بازیکن پس از جدایی از تیم تراکتور، برای دریافت 
مطالبات خود به فیفا شکایت کرد و در  نهایت با حکم 
کمیته انضباطی فیفا در مرداد ســال گذشــته باشگاه 
تراکتــور تبریز را به پرداخت یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلار 
محکــوم کرد. پــس از این اتفاق،  باشــگاه تراکتور این 
پرونده را بــه دادگاه عالی ورزش (CAS) برد و حالا از 
این باشــگاه خبر می رسد که به تازگی حکم نهایی این 
پرونده از ســوی دادگاه CAS نیز صادر شده و تراکتور 
برای پرداخت مطالبات فورچونه ۴۵ روز فرصت دارد؛ 
در غیر این صورت پنجره نقل و انتقالاتی سرخ پوشــان 
تبریزی باز هم بســته خواهد شد. در حال حاضر پنجره 
نقل و انتقالاتی تیم تبریزی به دلیل شــکایت لی هری 
اروین و عکاشه حمزاوی بسته است و در صورت پایان 
مهلت ۴۵ روزه فورچونه، می توان گفت پنجره تراکتور 
«سه قفله» خواهد شد تا باز  هم زنوزی با چالشی جدی 

برای نقل و انتقالات تیمش در نیم فصل مواجه شود.

 دفاع فدراسیون فوتبال 
از مهدی مهدوی کیا

دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره حواشی پیش آمده  �
درخصوص سرمربی تیم ملی امید توضیحاتی را ارائه 
کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، حسن 
کامرانی فر در ابتدا ضمن عرض تســلیت به مناسبت 
ایام فاطمیه و شهادت صدیقه عالم حضرت فاطمه 
الزهــرا (س) گفت: این فدراســیون در نظر داشــت 
کــه موضوع پیش آمده پیرامــون جناب آقای مهدی 
مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی امید ایران را در فضایی 
آرام و بــدون حاشــیه و هیاهو بررســی و اظهارنظر 
کند. بازی خاطره انگیز تیم هــای ملی ایران و آمریکا 
در جــام جهانی ۱۹۹۸ و گل تاریخــی مهدوی کیا به 
آمریکا که باعث شــادی دل میلیون ها ایرانی داخل و 
خارج از کشور شده و همچنین خصلت های پهلوانی 
و اخلاقی مهدوی کیا در خــارج از گود ورزش، دیدار 
او از خانواده شــهید مدافع حرم ســردار شهید رضا 
فرزانــه و وابســتگی خانوادگــی مهدوی کیا به یکی 
از شــهدای دفاع مقــدس، گویــای ارادت، احترام و 
اعتقاد او به اصول اخلاقی و ارزشــی کشورش بوده 
که این نکته بر کســی پوشــیده نیست. ضمن احترام 
به دغدغه درست دلسوزان واقعی کشور و علی رغم 
برخی پیش داوری ها و هجمه های نادرست و بعضا 
ناحق، ســعی شــد این موضوع صبورانــه و از ابعاد 
مختلف و پس از شــنیدن صحبت هــای مهدوی کیا 
مورد بررســی قرار گرفته و نتایج به استحضار عموم 
ورزشکاران و ملت شریف ایران برسد. ایشان به عنوان 
یک فوتبالیســت مطرح و در ســطح کلاس جهانی، 
بر اســاس دعوت رسمی اینفانتینو، رئیس فدراسیون 
جهانــی فوتبال و در معیت وی در این بازی شــرکت 
کردنــد. اتفاقــات پیرامون و حواشــی غیر ورزشــی 
حاکــم بر این مســابقه، باعث هوشــیاری و مدیریت 
مناســب موضوع از سوی او شد و مستندات اقدامات 
مهدوی کیا در حین مسابقه موجود بوده که مورد تأیید 
نهاد نظارتــی وزارت ورزش و جوانان نیز قرار گرفته 
است. او یکی از مفاخر فوتبال ایران است. این دعوت 
مســتقیم از طرف فیفا انجام شد و فدراسیون نقشی 
نداشــت، اما فدراسیون همیشه پشــتیبان ستاره ها و 
اســطوره های فوتبال ایران است. همه مهدوی کیا را 
می شناسند. او ســمبل افتخارآفرینی برای جمهوری 
اسلامی ایران است و در همه این سال ها، مردم ایران 
را خوشحال کرده اســت. همه شاهد بودیم در همه 
حال به خانواده های شــهدا ادای دین کرده و احترام 
همه را نگه داشته است. خیلی ها ممکن است بروند، 
اما مهدوی کیا که در آلمان زندگی کرده، خودش آمد 
و با کمترین امکانات و حقوق، سکان تیم  ملی امید را 
در دست گرفت. قدر چنین سرمایه هایی را می دانیم. 
فدراسیون پشت بزرگان فوتبال است و سرمایه های ما 

همین ها هستند.

دم شما گرم آقای گادوین منشا!
به گزارش فــرارو، بازیکنان خارجی زیادی به لیگ  �

برتــر فوتبال ایران آمده اند کــه خاطره  آنها کم وبیش 
در اذهان باقی مانده اســت. تعدادی از آنها به دلیل 
بازی های بســیار خوب و باکیفیت در ذهن فوتبالی ها 
باقــی مانــده و تعــدادی از آنها که دســت بر قضا 
تعدادشان از گروه اول بیشتر است، به دلیل بی کیفیت 
و جنجالی بودن در ذهن علاقه مندان به فوتبال در ایران 
نقش بســته اند. در این بین تعــدادی از آنها هم آمده 
و ماندگار شــده اند؛ نمونه  اش لوســیانو پریرا، مهاجم 
گل زن و برزیلــی فــولاد که حتی در ۳۸ ســالگی نیز 
یکی از ستاره های تأثیرگذار تیمش است. پریرا آن قدر 
در فوتبال ایــران مانده که حالا یکــی از قدیمی های 
این لیگ محســوب می شــود و یکــی، دو فصلی هم 
هســت که بازوبند کاپیتانی فــولاد را به بازو می بندد. 
نفر دیگری که مدت هاســت در فوتبــال ایران حضور 
دارد، گادوین منشــا نیجریه ای است. گادوین روز های 
تلخ و شــیرین زیادی در فوتبال ایران ســپری کرده؛ از 
درخشــش در پیکان گرفته تا ناکامی در پرســپولیس 
و البته انتقال جنجالی اش به اســتقلال. البته گادوین 
روی دیگری هم در فوتبال ایران به نمایش گذاشته و 
آن هم رقم زدن اتفاق های جنجالی است. اگرچه پشت 
سرش، به ویژه زمانی که در دو تیم مطرح تهرانی بازی 
می کرد، حرف و حدیث زیاد بود، ولی خوشحالی بعد 
از گل جنجالی اش در گل گهر ســیرجان، او را حسابی 
زیر ذره بین برد و منجر به محرومیت چند هفته اش از 
فوتبال هم شد. خوشــحالی منشوری عجیب و غریبی 
که تا زمان زیادی اگر اســمی از گادوین برده می شــد، 
همان حرکتــش تداعی کننده ایــن بازیکن نیجریه ای 
می شــد. در فصل جاری، اما گادویــن دوباره متحول 
شــده و روز های جالبی را سپری می کند. او با پیوستن 
به مس رفســنجان، تبدیل به مهاجم خطرناکی شده 
و حالا بــا زدن هفت گل، به تنهایــی در صدر جدول 
گل زنان برتر لیگ ایران قرار دارد. آقای گل فعلی لیگ 
با این وجود به تازگی دســت به کار انسان دوســتانه و 
ارزشمندی زده که می تواند الگویی برای دیگران باشد؛ 
این بازیکــن این بار در یک اقدام زیبــا و به یاد ماندنی، 
چهار کودک رفســنجانی از روســتای کوثریز معین از 
توابع شهرستان رفسنجان را که به دلیل مشکل شدید 
مالی خانواده هایشــان مجبور به ترک تحصیل شــده 
بودند، به محــل تحصیل خود بازگردانــد. این اقدام 
منهای کمک چندهزار دلاری است که او هرساله برای 
کودکان بی بضاعت در نیجریه هزینه می کند. درست 
است که شاید پیش از این لحظات عجیب و جنجالی 
از این بازیکن نیجریه ای در ذهن علاقه مندان به فوتبال 
در ایران نقش بسته باشــد، ولی بدون تردید این یکی 
خاص ترین و به یادماندنی ترین است. دم شما گرم آقای 

گادوین منشا!

 شرق: داستان بدهی سنگین شطرنج ایران به فدراسیون 
جهانی این رشــته (فیــده) این بار دیگر بــه جای باریک 
و خطرناکش رســیده اســت؛ طوری که اگر فدراســیون 
کشــورمان نتواند تا چند روز آینده قسط بعدی بدهکاری 
خــود را پرداخت کنــد، بدون هیچ قید وشــرطی تعلیق 
می شــود و این یعنی محرومیت شــطرنج بازان ایران از 
هرگونــه فعالیت بین المللــی. قضیه طلــب ۱۲۰  هزار 
یورویی فیده از فدراســیون شــطرنج ایران به پنج ســال 
قبــل (۲۰۱۷) برمی گــردد؛ جایی که مســئولان پیشــین 
این فدراســیون توانســتند میزبانی رقابت های قهرمانی 
جهان زنان را در تهــران بگیرند. طبیعی بود که برگزاری 
مســابقاتی در ســطح جهانی با حضور ۶۳ بازیکن و آن 
هم برای مدت سه هفته، نیازمند اعتبارات بالایی بود که 
باید در دو بخش جوایز شرکت کننده و هزینه های جانبی 
به حســاب فدراسیون جهانی شــطرنج واریز می شد. در 
این شــرایط مهرداد پهلوان زاده، رئیس وقت فدراسیون 
شــطرنج، در رایزنی هایی که با وزارت ورزش دولت قبلی 
انجــام داد، این قول را گرفت تا هزینه ســه میلیاردی این 
رقابت هــا را تأمین کند. اما چند وقتی بیشــتر از میزبانی 
تاریخــی ورزش ایــران از این رویداد بزرگ نگذشــته بود 
که خبر رسید فدراسیون شــطرنج پولی را که می بایست 
بابــت هزینه هــای جانبی مســابقات جهانی بــه فیده 
می داده (۷۰ هــزار یورو)، پرداخت نکرده اســت. اتفاق 
جالــب اینجا بود که در همین فاصلــه بدهی دیگری در 

قالب حق عضویت های ســالانه فدراســیون شــطرنج 
بــه فیده نیز به مبلــغ قبلی (۵۰ هزار یورو) اضافه شــد 
تا بــا افزایش روز به روز نــرخ ارز در ایران به رقم نجومی 
۱۲۰ هــزار یورو تبدیل شــود. البته میزبان بدهی بیشــتر 
از ایــن مبلغ بــود و بــا ورود وزارت ورزش در آن مقطع 
بخشــی از طلب فیده پرداخت شــد. بــه این صورت که 
وزارتخانه در آن مقطــع ۲۰۰ میلیون دیگر هم در اختیار 
فدراســیون شــطرنج قرار داد تا پهلوان زاده از آن، بابت 
تأمین هزینه ارزی قســط اول بدهی به فیده استفاده کند. 
بعد از پرداخت این قســط اما تعلل و کوتاهی فدراسیون 
شطرنج در تسویه حســاب بدهی ۱۲۰ هزار یورویی ادامه 
پیدا کرد تا اینکه فیده مســیر تهدید را در پیش گرفت.  از 
آنجا که هشدارهای این فدراسیون بین المللی جدی تلقی 
می شد، فدراسیون شــطرنج و متعاقب آن وزارت ورزش 
و جوانان چاره ای نداشتند جز اینکه به طور کتبی متعهد 
شوند این ۱۲۰ هزار یورو را پرداخت می کنند.  بر این اساس 
تیم مدیریتی جدید فدراسیون شطرنج اواخر سال گذشته  
متعهد شد هر دو ماه یک بار ۱۰ هزار یورو به حساب فیده 
واریز کند تا تسویه حســاب انجام شــود. تا به الان هفت 
مرحله از اقســاط این بدهی ســر موعد پرداخت شده و 
فردا نوبت هشتمی است که باید قسط بعدی واریز شود، 
اما فدراسیون شطرنج آهی در بســاط ندارد. در صورتی 
که فدراسیون شــطرنج نتواند این قسط را پرداخت کند، 
بدون شــک وارد چالشی اساسی می شود؛ چالشی که بنا 

بر ادعای عرفان هاشمی، دبیر فعلی فدراسیون شطرنج، 
بعید به نظر می رســد حل شــدنی باشــد. او روز گذشته 
به «شــرق» گفت: «طبق مکاتبه هایی که ما با مســعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش پیشین و مهدی علی نژاد، معاون 
قهرمانی او انجام دادیم، قرار بر این شــد که اقساط ما از 
خزانه وزارتخانه به حســاب فیده واریز شود. با توجه به 
اهمیت موضوع تا دو ماه پیش که قسط هفتم را پرداخت 
کردیم، مشکلی نبود، اما متأسفانه الان برای قسط هشتم 
به مشکل خوردیم و تاکنون هیچ پولی را از معاونت مالی 
و پشــتیبانی وزارت ورزش دریافــت نکرده ایم. به هرحال 
طبیعی است که دولت جدید آمده و در وزارتخانه تغییر و 
تحولاتی ایجاد شده است، اما دوستان باید در نظر داشته 
باشــند که این بدهی هم از فدراســیون قبل بوده و به ما 
تحمیل شــده اســت. چیزی که وجود دارد این است که 
ما در حال حاضر تحت فشــار هستیم و وزارت ورزش باید 
فکری برای این قضیه بکند. این بار دیگر هیچ بخششی در 
کار نیست. ما تنها می توانیم سر چند روز تأخیر با فیده کنار 

بیاییم و بیشتر از آن را درک نمی کنند».
نکتــه نگران کننده دیگر در بحث تعلیق فدراســیون 
شــطرنج ایران اینجاســت که این فدراســیون جدای از 
مباحث مالی، به خاطر داســتان ممانعــت از رویارویی 
شــطرنج بازان کشــورمان با نماینده های اسرائیل نیز زیر 
ذره بین فیده قرار دارد. ســال گذشته فدراسیون جهانی 
شــطرنج بــه خاطر اینکــه ورزشــکاران کشــورمان در 

رویدادهــای بین المللی تعمدا حاضر بــه بازی کردن با 
ملی پوشان اسرائیلی نشدند، به کمیته ملی المپیک و این 
فدراسیون نامه نوشت که در صورت تکرار چنین اتفاقی 
شطرنج ایران را تعلیق می کند.  بدتر از همه اینکه نایجل 
شــورت، نایب رئیس فیده هم در توییتر شخصی خود به 
این موضوع واکنش نشــان داد و از تعلیق قریب الوقوع 
فدراسیون شــطرنج ایران به دلیل مناقشه سیاسی میان 
ایران و اسرائیل خبر داد. دبیر فدراسیون شطرنج در پاسخ 
به این سؤال «شرق» که اگر ایران نتواند بدهی خود را به 
فیده بدهد، با توجه به حساسیت هایی که بر سر داستان 
اســرائیل وجود دارد، مطمئنا باید منتظــر برخوردهای 
خشمگینانه تری از سوی فدراسیون جهانی باشد، گفت: 
«بله همین طور است. مجمع جهانی فدراسیون جهانی 
شــطرنج چند روز دیگر برگزار می شود و همه مسئولان 
بین المللی این رشــته در این نشست حضور دارند. آنها 
در این جلســه می توانند هر تصمیمــی بخواهند علیه 
شــطرنج ایران بگیرند. بحث اینجاست که تعلیق شدن 
یک مشکل است و رفع تعلیق شــدن مشکلی هزار  برابر 
سخت تر. در حال حاضر حساســیت فیده در مورد بحث 
عــدم رویارویی بازیکنان ما با اســرائیلی ها کم شــده و 
فعــلا کاری به آن ندارد. فیده مثــل یک بنگاه اقتصادی 
است و بیشتر سعی می کند به مراودات مالی اش برسد. 
تعلیق شــدن ما الان ســودی برای آنها ندارد، اما اینکه 
ما به آنها بدهکار باشــیم و طلب آنهــا را ندهیم، آن را 
حســاس تر می کند که با بهانه داســتان اسرائیل با ایران 
وارد مناقشه بشوند. آنجاست که ما علاوه بر تعلیق شدن 
بایــد بدهی مان را هــم یکجا پرداخت کنیــم. امیدوارم 
مســئولان وزارت ورزش این هشدارها را جدی بگیرند و 
در همین چند روز آینده فکری برای فدراســیون شطرنج 
بکنند. در این چند روز اخیر برخی از فدراسیون ها واریزی 
سالانه داشتند. ما آن را هم نداشتیم. با اینکه این بدهی 
ربطی به بودجه فدراســیون ندارد، اما اگر آن را داشتیم، 
حداقل قسط هشتم را پرداخت می کردیم که این گونه با 

بحران مواجه نشویم».
 بدهی فدراســیون شــطرنج بعد از گذشــت سال ها 
به یکــی از مبهم ترین پرونده های مالــی در ورزش ایران 
تبدیل شــده و به نظر می رسد پشــت پرده هایی دارد که 
دست اندرکاران حاضر به شفاف سازی درباره آن نیستند. 
مهرداد پهلوان زاده، رئیس پیشین این فدراسیون که همه 
اتهام ها سمت اوست، سال گذشته در این باره به «شرق» 
گفتــه بود: «ما تمام بدهی ای را که مربوط به مســابقات 
جهانی تهران بــود، دادیم و تنها یک قســط را پرداخت 
نکردیم که فدراســیون جهانــی هم این قســط را بر ما 
بخشید. من همه اســناد و مدارکی را که داشتم به آقای 

علی نژاد نشان داده ام».

 خطر تعلیق برای ۱۰ هزار یورو
رنا

: ب
س
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  هفتــه دوازدهم رقابت های لیگ برتر عصر روز 
گذشــته در شرایطی با انجام هشت دیدار به پایان 
رســید که استقلال موفق شــد به صدرنشینی اش 
در رقابت هــای لیــگ برتر ادامه دهد. شــاگردان 
فرهــاد مجیدی که پیش از ایــن بازی با ۲۵ امتیاز 
صدرنشین لیگ برتر بودند موفق شدند در ورزشگاه 
آزادی با تک گل مهدی پور از ســد فولاد عبور کنند 
و بــا ۲۸ امتیاز به یکه تازی شــان در بالای جدول 
ادامه دهند. این برد در شــرایطی برای اســتقلال 
به دســت آمد که آنها پیش از این بازی ســه برد 
متوالی داشتند و چهارمین برد پی در پی شان را هم 
جشــن گرفتند. استقلال در این فصل متحول شده 
و تیمی به قرار، توانایی گل زنی به آبی های تهرانی 
را ندارد. تیــم فرهاد مجیدی بعــد از ۱۲ هفته با 
دریافت فقط دو گل خــورده، بهترین خط دفاعی 
لیــگ را در اختیــار دارد. از این گذشــته، در تاریخ 
رقابت های لیگ برتر سابقه نداشته که استقلال تا 
هفته دوازدهم رقابت های لیگ شکســتی نداشته 
باشد. با تغییراتی که در این فصل، فرهاد مجیدی 
در این باشــگاه رقم زده، حالا رکــورد تازه ای ثبت 
شــده که نه تنها منجر به صدرنشــینی این تیم و 
تشــکیل یکی از بهتریــن خطــوط هجومی لیگ 
به صورت مشترک شده، بلکه منجر به صدرنشینی 
این تیم در لیگ برتر هم شــده است. استقلال که 
روز گذشته برای هجدهمین بار در لیگ برتر موفق 
به شکســت فولاد شد، با ۲۸ امتیاز، فرار بزرگی در 
صدر جدول داشــت و حالا به تنهایی صدرنشین 
است. از این تیم حتی اگر دو امتیازی هم که با رأی 
کمیته انضباطی حاصل شده، کسر شود، باز صدر 

جدول آبی می ماند.
پرسپولیس برنده ۶ امتیازی!

در مهم تریــن و حســاس ترین بــازی هفتــه، 
پرســپولیس موفق شــد در اراک از ســد سپاهان 
عبور کند و بــه رتبه دوم جدول رده بندی برســد. 
شــاگردان یحیی گل محمدی که پیش از این بازی 
با ۲ برد متوالی، فرمول پیروزی در رقابت های لیگ 
برتر را به دســت آورده بودنــد در این دیدار هم با 
تک گلی کــه کمــال کامیابی نیا زد، از ســد رقیب 
قدرتمندشــان عبور کردند. البته که ارزش این گل 
بیش از ســه امتیاز بود؛ دو تیم پیش از این بازی با 
۲۲ امتیاز در جدول رده بندی شانه به شانه همدیگر 
حرکت می کردند؛ ولی این برد، پرســپولیس را ۲۵ 
امتیازی کــرد و به تنهایی این تیــم را به رتبه دوم 
جدول فرستاد؛ اما ســپاهان با شکست تازه ای که 
متحمل شــد، در جدول رده بندی یک پله ســقوط 
کرد. تیم محــرم نویدکیا که به وضــوح این روزها 

شرایط مناســبی ندارد، برای سومین بار متوالی در 
رقابت های لیگ برتر متحمل شکست شد. این نتایج 
در شرایطی برای سپاهان رقم خورده که این تیم تا 
همین یکی، دو هفته پیش، صدرنشین رقابت های 
لیگ برتر بود. تقابل تیم های پرسپولیس و سپاهان 
به عنوان دو تیــم پرافتخار لیگ برتر که هرکدام به 
ترتیــب هفت و پنج عنوان قهرمانــی در لیگ برتر 
دارنــد، محلی برای تسویه حســاب های قبلی هم 
بود. پرسپولیســی ها که در تاریخ لیگ برتر به هیچ 
تیمی اندازه ســپاهان نباخته بودنــد، با این برتری 
فاصله آمــاری را کم کردند و از ســوی دیگر ترک 
عادتی هم نداشــتند! در ۱۲ بازی اخیر این دو تیم، 
پرســپولیس به وضوح آمار بهتری داشت و موفق 
شده بود پنج بار سپاهان را شکست دهد. ششمین 
بــرد در ۱۳ تقابل اخیر در حالی به دســت آمد که 
ســپاهان در این مدت فقط یک بار پرســپولیس را 

شکست داده بود.
سکته آلومینیوم اراک

روز گذشته البته شش دیدار دیگر هم برگزار شد 
که در مهم ترین اتفاق، تیم آلومینیوم اراک، یکی از 
تیم های بدون شکست این دوره از رقابت ها، برای 
اولین بار طعم باخت را چشــید. این تیم که در ۱۱ 
هفته قبلی فقط دو بار دروازه اش باز شده بود، در 
دیــدار برابر صنعت نفت آبان ســه بار دروازه اش 
گشــوده شد تا اولین شکســت فصل را با نتیجه ۳ 
بر یک متحمل شــود. این نتیجه البته آلومینیوم را 
با ۲۱ امتیاز همچنان در بالای جدول (رده چهارم) 
نگه داشت، ولی فرصت خوبی بود برای اینکه این 
تیم با توجه به شکست سپاهان مقابل پرسپولیس، 
به رتبه سوم جدول رده بندی برسد. گل گهر و مس 
رفســنجان هم دیگر بــازی پرگل هفتــه را برگزار 
کردند. این بازی که دربی کرمان بود، ابتدا با برتری 
دو بر صفر مسی ها دنبال شد، ولی گل گهر کامبک 
زد و بــازی را ۲ بر۲ کرد. شکســت مجدد تراکتور 
ایــن بار برابر ذوب آهن و نتیجه مســاوی مشــابه
تیم هــای نســاجی و نفــت  بیــن  یــک  یــک – 
مسجدســلیمان و همچنین پیــکان و پدیده دیگر 
نتایج روز بــود. تنها بازی هفته دوازدهم لیگ برتر 
که گلی در آن ردوبدل نشــد، مربوط به جدال فجر 

و هوادار بود که بدون گل به پایان رسید.
به این ترتیــب با توجه به اتفاقاتــی که در این 
هفتــه رخ داد، دو تیــم مطــرح تهرانی ســبقت 
قابل تأملــی از رقبا گرفتند. اســتقلال با ۲۸ امتیاز 
صدرنشین شد و پرسپولیس با ۲۵ امتیاز در تعقیب 
این تیم است. سپاهان هم با ۲۲ امتیاز فعلا در رده 

سوم است.

پرسپولیس برنده بزرگ هفته
 فرار بزرگ تهرانى ها!


